[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	  22 декабря 2021 года
	       №
	212

 г. Бокситогорск

Об установлении размера премий

награждаемым Почетным дипломом совета депутатов
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
на 2022 год

В  соответствии с пунктом 6 Положения о Почетном дипломе совета           депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,            утвержденного решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.07.2006 № 99 (с изменениями от 06.06.2007 № 204, от 12.08.2020 № 98), совет депутатов   Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:
1. Установить на 2022 год для граждан, награждаемых Почетным дипломом совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области разовое  премирование в сумме 4 600 рублей.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Бокситогорского

муниципального района                                                                     В.И.Тихонов

____________________________________________________________________Разослано: ОБУ, в дело